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USD/TRY: Dolar/TL, küresel piyasalarda risk iştahındaki toparlanmaya ve Dolar endeksindeki yatay seyre rağmen sınırlı

hareketlerini korurken, dün yurtiçinde açıklanan mayıs ayı enflasyon verileri fiyat baskılarının sürdüğüne işaret etti. Mevsim

etkilerinden arındırılmış TÜFE aylık bazda %1,92 artarken, çekirdek enflasyon göstergelerindeki yükseliş iç talep kaynaklı

fiyatlama davranışlarının güçlü kaldığını ortaya koydu. Hizmet sektöründe kaydedilen %2,71’lik artış ise enflasyon ana

eğilimindeki katılığın devam ettiğine işaret etti. Küresel piyasalarda haftanın ilk işlem gününde riskten kaçış eğilimi öne

çıkarken, gün içerisinde Orta Doğu'da gerilimin azalabileceğine yönelik haber akışı risk iştahını destekledi. ABD’de güçlü

gelen istihdam verilerinin Fed’in sıkı para politikası duruşunu koruyabileceği beklentisini güçlendirmesi ve tahvil faizlerindeki

yükseliş sabah saatlerinde piyasalarda baskı yarattı. Ancak İran’ın İsrail’e yönelik operasyonlarını durdurduğunu açıklaması

ve Trump’ın ateşkes mesajları sonrasında petrol fiyatlarında geri çekilme yaşandı. Buna karşın Kızıldeniz ve Lübnan

hattındaki gelişmeler, bölgesel jeopolitik risklerin tamamen ortadan kalkmadığını gösteriyor. Günün ilerleyen saatlerinde risk

algısındaki toparlanmayla birlikte dolar endeksi gerilerken, güvenli liman talebindeki zayıflama değerli metaller üzerinde satış

baskısını beraberinde getirdi. Bu sabaha bakıldığında, ABD vadelileri pozitif bir görüntü sergilerken, dolar endeksinde yatay

bir seyir hakim. Brent petrol Orta Doğu'da saldırıların azalmasıyla satıcılı. Dolar/TL ise 46,12 civarında işlem görüyor.

EUR/USD: EUR/USD yeni haftaya Fed'in para politikasına ilişkin şahin beklentilerin etkisiyle Dolar lehine bir görünümle

başlasa da Orta Doğu'da ateşkese yönelik iyimser açıklamaların risk iştahını desteklemesinin etkisiyle paritedeki baskı

hafifledi. 1,1534 seviyesinden günü tamamlayan EUR/USD tarafında bir süre daha Fed'e yönelik beklentiler etkili olabilir.

ECB’nin perşembe günü yapılacak toplantısında faiz artırmasına kesin gözüyle bakılırken, sonrasında bankanın yapacağı

açıklamalar paritenin seyri açısından önem arz ediyor. Paritede 1,1450 – 1,1650 arasında bant hareketi bekliyoruz.
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XAU/USD: Ons Altın, dün satıcılı başladığı günü azalan jeopolitik riskler ve gerileyen enerji fiyatlarının etkisiyle yatay

tamamladı. Değerli maden, bugüne ise sınırlı kazanımlarla başladı. İsrail ve İran’ın karşılıklı saldırıları durdurduklarına

yönelik açıklamaları jeopolitik risk algısını kısmen azaltırken, enerji fiyatlarındaki geri çekilme enflasyonist baskılara ilişkin

endişeleri bir miktar hafifletti. Bununla birlikte, küresel enflasyon görünümünün hala yüksek seyretmesi ve Fed’e yönelik faiz

beklentilerinin sıkılaşma yönünde değişmesi değerli madendeki yükselişi sınırlıyor. Piyasalarda 2026 yılı için faiz indirimi

beklentileri büyük ölçüde ortadan kalkarken, aralık ayında olası bir faiz artırımı fiyatlamalara dahil olmuş durumda. Bugün

veri gündeminde ABD'de nisan ayı dış ticaret dengesi ve mayıs ayı ikinci el konut satışları takip edilecek. Teknik görünümde

ise 4.373 – 4.423 seviyeleri sıralı dirençler konumunda. Düşüş halinde ise 4.310 – 4.270 seviyeleri sıralı destekler olarak

takip edilebilir.

Brent Petrol: Orta Doğu’da ateşkese yönelik haber akışı, İran’ın İsrail’e yönelik operasyonlarını durdurduğunu açıklaması ve

Trump’ın ateşkes mesajları petrol fiyatlarında geri çekilmeyi beraberinde getirdi. Gün içinde risk algısındaki toparlanmayla

dolar endeksi de geriledi. Bu sabah dolar endeksi hafif satıcılı seyrederken, Brent petrol Orta Doğu’da tansiyonun

düşebileceğine yönelik beklentilerle %1’ün üzerinde geriliyor. İsrail ve İran’ın karşılıklı saldırıları azaltma konusunda

uzlaşması risk iştahını desteklese de, tarafların olası ihlallere sert karşılık verileceğini vurgulaması ateşkes sürecinin

kırılganlığını koruduğunu gösteriyor. Bugün açıklanacak API haftalık ham petrol stok verileri, ABD petrol piyasasına ilişkin

öncü sinyaller vermesi açısından takip edilecek. Teknik görünümde Brent petrolde geri çekilmenin devamı halinde 91,50

USD ilk destek olarak izlenebilir. Bu seviyenin altında 90,50 USD ve 89,20 USD gündeme gelebilir. Yukarı yönlü

toparlanmalarda ise 95 USD ve 97,0 USD seviyeleri direnç konumunda takip edilebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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